
Uchwała ... /21
Zarządu Powiatu Wołowskiego

z dnia 2021 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań finansowych
wraz z korektą informacji dodatkowej Powiatu Wołowskiego za 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu, upowazrua Przewodniczącego Zarządu - Janusza Dziarskiego do
podpisania korekty informacji dodatkowej za 2020 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Janusz Dziarski .

Członkowie Zarządu:

Jarosław Iskra .

Józef Szumilas .

Anna Wróbel .

Artur Fojt .



Uzasadnienie
do uchwały nr /21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 2021 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań
finansowych Powiatu Wołowskiego za 2020 r.

Uchwałą Zarządu nr 146/433/21 z dnia 19 maja 2021 r. Zarząd Powiatu Wołowskiego
upoważnił Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań finansowych wraz z
informacją dodatkową Powiatu Wołowskiego za 2020 r, z uwagi na stwierdzone błędy
rachunkowe w informacji dodatkowej w tabeli nr 1a oraz tabeli 2, istnieje konieczność
sporządzenia korekty w tym zakresie. Ponadto, rozszerzono opis przy tabeli nr 6 - odniesiono
się do zmniejszenia wartości udziałów do wartości nominalnej posiadanych w Spółce PCM
Wołów.


